МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТЕПНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

РОДИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659786    с. Степное      Алтайский    край      Родинский район

тел.  8 (385) 63 27-4-85

ПРИКАЗ

от  10.01.2022г.                                                                                                    №  2

      с. Степное

«Об утверждении графика»

На основании поручения  Президента РФ от 27.09.2021 № ПР-18083 «О сокращении

количества контрольных и проверочных работ» и письма Министерства просвещения

России № СК-228/03 от 06.08.2021,  письма Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06.08.2021

«Методические рекомендации к формированию графика проведения оценочных процедур

в ОО в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики оценочных процедур в МБОУ Степновская СОШ и филиалов

«Покровская СОШ» и «Степнокучукская СОШ» на II полугодие 2021-2022

учебного  года.

2. Графики выставить на сайт школы в подраздел «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации». Ответственная Замятина И.В.

Директор школы:             В.С. Замятин